
 
ZARZĄDZENIE NR 153/2025 

BURMISTRZA BRZESKA 
z dnia 21 maja 2025 r. 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wszczęcia procedury naboru na stanowisko  podinspektora (2 etaty) 
w Wydziale Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Brzesku. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, poz. 1465  
ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(Dz.U. 2024, poz. 1135) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 134/2025 Burmistrza Brzeska z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wszczęcia procedury 
naboru na stanowisko podinspektora (2 etaty) w Wydziale Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Brzesku 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„Do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych  na wyżej wymienione stanowiska powołuje się Komisję 
Rekrutacyjną zwaną ”Komisją” w następującym składzie: 

1. Pan Grzegorz Brach  -   Z-ca Burmistrza Brzeska – Przewodniczący Komisji 
2. Pani Anna Łucyków  -   Z-ca Dyrektora wydziału Ochrony Środowiska – Członek Komisji 
3. Pani Iwona Owca   -   Kierownik Zespołu ds. Kadr – Sekretarz Komisji” 

 
 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
        Burmistrz Brzeska 
 

           (-) mgr Tomasz Latocha 


